MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 171, de 22 de setembro de 2014.

Designa Coordenador Titular e Substituto
do Núcleo Criminal pelo período de 6 (seis)
meses.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA
REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos
poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 279, de 14  de abril  de 2014, e
tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997,
CONSIDERANDO, as deliberações contidas na ata da reunião do Núcleo Criminal da
Procuradoria Regional da República – 2ª Região, realizada em 08 de setembro de 2014,
RESOLVE:

Art. 1º – Designar as Excelentíssimas Procuradoras Regionais da República Dra.
ANDREA BAYÃO PEREIRA FREIRE para  exercer  o  encargo  de  Coordenadora  do
Núcleo  Criminal  e,  como  substituta,  Dra.  MÁRCIA  MORGADO  MIRANDA
WEINSCHENKER, pelo período de 06 (seis) meses, a contar de 26 de setembro de 2014.

JOSÉ AUGUSTO SIMÕES VAGOS

Publicado no DMPF-e, nº 175, de 24/09/2014, Extrajudicial, página 03.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/56463/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2014-09-23_175.pdf?sequence=1